
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Муниципального образования Плавский район 

«Центр образования №2» 

Российская Федерация, 301477, Тульская область, Плавский район, село Камынино, улица 

Парковая, дом 1. 

e-mail: ekaterina.konovalova@tularegion.org. Телефон: +7(48752)3-23-48 

 

  

ПРИКАЗ 

 

06.09.2023                                                                                                            №   130-Т 

 

Об утверждении плана работы центра естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка Роста» МБОУ МО Плавский 

район «Центр образования №2» на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от 

17.08.2023 № 1542 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по 

организационно-методической поддержке центров «Точка роста», детских 

технопарков «Кванториум», мобильных технопарков «Кванториум», центров 

цифрового образования «IT-куб», создаваемых и функционирующих в Тульской 

области, на 2023-2024 учебный год», приказом комитета образования 

администрации муниципального образования Плавский район «О реализации 

муниципального плана мероприятий по организационно-методической 

поддержке центров «Точка роста», создаваемых и функционирующих в 

Плавском районе, на 2023-2024 учебный год»  от 6.09.2023 №202  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы центра естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка Роста» МБОУ МО Плавский район «Центр образования 

№2» на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1).  

2. Руководителю центра естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка Роста» Щербакову С.М. организовать работу по 

реализации мероприятий, предусмотренных планом работы. 

3.  Педагогам, ответственным за работу в центре образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», 

осуществлять деятельность в соответствии с планом работы.  

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                        А.А. Акрамов 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ekaterina.konovalova@tularegion.org

		2023-09-11T14:44:07+0300
	Акрамов Ариф Азимович
	Я являюсь автором этого документа




